                                                                          SH.M.U.  “2”  VUSHTRRI




                          PUNIM     SEMINARIK
                                                    LËNDA: EDUKATË FIZIKE DHE SPORT
                                                    TEMA: 1.DROGA – PASOJAT DHE NDIKIMET E PËRDORIMIT TË TYRE
                                                                 2.ALKOOLI- PASOJAT DHE NDIKIMET E PËRDORIMIT TË TIJ
                                                                 3.DUHANI- PASOJAT DHE NDIKIMET E PËRDORIMIT TË TIJ
                                                                  ( shkruaje vetëm temën që ke zgjedh)








   NXËNËSI/JA:                                                                                                        ARSIMTARJA E LËNDËS:
    (emri mbiemri kl.9/?)                                                                                             NORA HAXHAJ

                                                                               
                                                                                      VUSHTRRI
                                                                                    ___/04/2013

KRITERET E SUKSESIT: ( i keni të shkruara në fletore)
1. Punimi të mos shkruhet më shumë se 2 faqe, as më pak se 1 faqe A4
2. Të respektojmë shenjat e pikësimit
3. Të përkufizojmë termin “Droga”, “Alkooli”, “Duhani” (varsësisht nga tema që e keni përzgjedh)
4. Të tregojmë pasojat e përdorimit të  “Drogës”, “Alkoolit”, “Duhanit” (varsësisht nga tema që e keni përzgjedh)
[bookmark: _GoBack]5. Të përshkruajmë ndikimet e përdorimit të “Drogës”, “Alkoolit”, “Duhanit” në shoqëri (varsësisht nga tema që e keni përzgjedh)

Vazhdoje punimin:



